post p. 203,71:

***admantatio**, -onis f. (*admantare) *immantatio* —
'Immantation': *v. vol. IV. p. 1323,69.*
***admantio** (ama-), -atum, are. (*ad et mantus*) *usu ab-
sol.*: l.58. *c. abl.*: l.59. *pendet de*: l.56. *indure* (*chlamyde
purpurea pontificali*) — (*mit dem päpstlichen Purpurman-
tel*) bekleiden, 'immantieren' (*de re v. s. v. immantatio vol.*
IV. p. 1323,63): ORD. elect. pap. A 1,2 in quem maior pars car-
dinalium convenerit, ipsum archidiaconus de pluviali am-at et
electo nomen imponit. 1,20 quando extra urbem eligitur, cum
am-ant, cantent 'te Deum laudamus'. 2,1 dominus electus ...
vadit ad Sanctum Petrum am-tus rubeo pluviali. *cf. *im-
mantare.*

post p. 223,35:

adnepos, -otis m. *abnepotis filius, atavi nepos* — Urur-
großenkel: EPIST. Teg. II 112 p. 142,1 -s et adnepotis vi^a gene-
ratio et vus gradus est (*v. comm. ed. p. 141*).

adneptis, -is f. *abnepotis filia, atavi neptis* — Ururgroß-
enkeln: *v. l.63.*

post p. 228,19:

adnubilo (ann-), -are. *obnubilare* — vernebeln, verdun-
keln: PETR. CAS. chron. 4,109 p. 574,29 ne, dum omnes confuse
vel dicunt vel loquuntur, veritas an-etur.

post p. 230,47:

***adnuntiativus**

5 *adv. *adnuntiative. 1 in adnuntiatione, praedictione —
bei der Verkündigung: EVANGEL. Col. (cod. Darmst. 1640 f.
19v; s. XI.) regis celestis hic angelus fatur, et virgo an-e salutatur
mundi redemptorem paritura et ipsa futura caeli regina (al-
luditur ad adnuntiationem Domini). 2 modo praedicationis,
euangelizationis — in der Art einer (frohen) Verkündigung:
ALBERT. M. Matth. 4,23 p. 99,63 'evangelium ... est bonum
nuntium', quod conducit ad regnum, et ideo an-e et exhortative, ita, quod ad regnum conduceat, debet praedicari et doceri.*

10 *post p. 236,14:*

***adoptatus**, -a, -um. *adoptivus* — adoptiert: PAULIN.
AQUIL. c. Fel. 3,18 l. 6 videamus ..., cuius fidei praedicatores
caelestibus inbuti extiterint sacramentis, ... -i Christi filii Dei
an proprii verique Christi filii Dei. *ibid. saepe. ellipt.*: PAU-
LIN. AQUIL. c. Fel. 1,33 l. 27 propheta ... illum (*sc. Christum*)
et apostolus et Deum sine additamento nuncupativi et Filium
absque adiectione -i confitentur, quia *eques*.

post p. 244,39:

***adroro** (ar-), -atum, -are. *rorare* — (*mit Tau*) benetzen:
DYNAMID. Hippocr. 1,5 -tum (ar-tum *ed.* v. Rose, *Anecdota
Graeca*. 1870.; p. 133) minusque madefactum levissimum est
(*sc. hordeum*).

post 2. advena p. 246,39:

***advenatus**, -us m. *tributum advenarum* — Fremden-
steuer: CHART. Sigeb. 92 p. 194,25 (a. 1221) statuimus (*sc. ar-
chiepiscopos*) ..., ut, quicumque talium (*sc. advenarum*) ad
manus abbatis de loco in ius cerecensualium ecclesie se offerre
voluerit, mortua circa eos -us exactione res ipsorum ... ad suos
devolvantur heredes.